
 I Rzut Okręgowej Ligi U16 2023.Mityng kwalifikacyjny U18, U20 

Rozpoczęcie sezonu , Pomorska Liga Akademicka w LA   
 GDAŃSK, 06.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 28:04.50 
 2 ZMARLAK Oktawian 08-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29:57.75 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 -0.6 13:15 

 1 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.25 PB  
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 12.31 
 3 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 12.46 
 4 KOSIDŁO Bartosz 08-07-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.00 
 5 LITWIN Szymon 08-07-11 UKS Lipusz PM 13.16 PB  
 6 PIĄTKOWSKI Krzysztof 09-02-20 WKS Flota Gdynia PM 13.40 PB  
 7 PAWLAK Olaf 08-05-14 KL Gdynia PM 14.05 PB  
 8 ŁUCZKA Jakub 08-11-18 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.15 

 Bieg 2/ 2 -1.2 13:15 

 1 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-07-03 KS Wejher Wejherowo PM 12.35 
 2 GRABASZEWSKI Radosław 08-12-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 12.79 
 3 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 13.14 
 4 MATEJA-KALINOWSKI Kacper 09-09-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.43 
 5 LORBIECKI Mikołaj 09-06-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.51 
 6 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 14.45 

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -1.3 13:25 

 1 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 MMKS Gdańsk PM 12.03 
 2 JAWORSKI Mateusz 02-01-15 KU AZS Politechniki Gdańskiej 12.21 
 3 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 12.23 
 4 MAZUR Aleksander 07-04-21 MKS Sambor Tczew PM 12.55 
 5 DOMARECKI Krzysztof 00-01-10 KU AZS Politechniki Gdańskiej 12.62 
 6 RUDEK Szymon 98-02-23 Uniwersytet Gdański PM 13.00 

 Bieg 2/ 3 +0.9 13:25 

 1 MERTKA Wiktor 97-09-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 11.57 

 2 PLESZCZYŃSKI Przemysław 06-01-04 SKLA Sopot                         PM 11.74 PB  
 3 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 12.16 PB  
 3 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 12.16 PB  
 5 LATOSZEWSKI Filip 06-10-26 MKS Sambor Tczew PM 12.40 PB  
 6 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 12.41 PB  
 7 K Michał 10-01-01 MKS GALA Gdańsk PM 14.08 

 Bieg 3/ 3 -0.5 13:25 

 1 HOPOLANG Mathaba 92-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 11.56 
 2 LINOWIECKI Jeremi 07-01-18 KL Gdynia PM 11.93 
 3 ROGULSKI Kacper 02-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 12.04 
 4 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 12.09 
 5 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 12.45 
 6 KWIATKOWSKI Adrian 94-01-01 KU AZS Akademii Marynarki  PM 12.91 
 7 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 13.65 PK 

300 metrów M 

 Bieg 1/ 2 16:50 

 1 SMOLNICKI Łukasz 95-01-27 SKLA Sopot PM 35.89 
 2 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 MMKS Gdańsk PM 37.99 
 3 DANCEWICZ Daniel 98-11-15 KU AZS Politechniki Gdańskiej 39.47 
 4 BIENIAS Maksymilian 01-12-11 Uniwersytet Gdański PM 40.99 
 5 LIC Oskar 07-09-26 MKS Sambor Tczew PM 43.27 

 Bieg 2/ 2 16:50 

 1 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.68 PB  PK 
 2 AUGUŚCIAK Mikołaj 10-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.15 PB  PK 
 3 MICHALIK Maksymilian 11-04-20 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 49.44 PK 
 4 ŁĄCKI Michał 11-09-12 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 53.31 PK 
 5 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 55.55 PB  PK 
 6 BASZANOWSKI Mikołaj 11-04-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 57.79 PK 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 16:40 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 37.52 PB  
 2 FRĄCZAK Błażej 08-05-30 LKB im. Braci Petk Lębork PM 38.38 PB  
 3 STETSENKO Maksym 08-01-01 MMKS Gdańsk PM 44.32 
 4 WAŁĘSA Jakub 09-03-03 ULKS Skoczek Pogórze PM 45.67 PB  

 Bieg 2/ 2 16:40 

 1 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-07-03 KS Wejher Wejherowo PM 38.34 
 2 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 38.88 



 3 GAJDUS Michał 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork PM 39.17 
 4 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 46.51 
 5 LANGOWSKI Przemysław 09-03-07 MMKS Gdańsk PM 49.17 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 1 17:05 

 1 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 52.35 PB  
 2 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.03 PB  
 3 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 58.56 PB  

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1 15:10 

 1 MAKIŁA Karol 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:21.26 PB  
 2 BUŚKO Mateusz 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:22.94 PB  
 3 KUBACKI Antoni 06-04-15 SKLA Sopot PM 1:24.25 
 4 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:25.02 PB  
 5 GRZYBOWSKI Piotr 02-03-12 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1:25.24 
 6 FRĄTCZAK Jerzy 03-04-14 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1:26.19 PB  
 7 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:27.14 
 8 CHLEBICKI Stanisław 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:27.68 
 9 KITOWSKI Jan 05-03-14 SKL Filippides Starogard  PM 1:28.36 PB  
 10 URBAŃSKI Jakub 02-04-28 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1:32.04 
 11 OSTROWSKI Konrad 10-01-05 SKL Filippides Starogard  PM 1:48.19 PB  PK 
 12 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:52.05 PK 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:00 
 1 USTOWSKI Igor 09-01-26 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:30.61 
 2 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:33.66 PB  
 3 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:35.67 PB  
 4 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 1:36.24 PB  
 5 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:36.73 
 6 NOWAKOWSKI Maciej 08-04-30 AML Słupsk PM 1:40.19 
 7 LIS Błażej 08-05-13 UKS Jedynka Bytów PM 1:49.85 
 8 GENDIG-FORMELA Gabriel 09-02-02 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:51.82 PB  

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 2 14:10 

 1 WESOŁOWSKI Miłosz 04-05-15 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:31.84 PB  
 2 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:33.59 PB  
 3 GŁOGOWSKI Adam 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork PM 2:34.82 
 4 GUMKOWSKI Szymon 99-07-28 Uniwersytet Gdański PM 2:36.34 PB  
 5 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 SKLA Sopot PM 2:37.15 PB  
 6 KUBIAK Maciej 88-10-29 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork PM 2:37.94 
 7 KLUKA Jakub 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:41.93 
 8 MARSZK Antonii 02-04-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 2:42.48 PB  
 9 GUZOWSKI Denis 95-08-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:43.13 
 10 PREJC Mikołaj 02-12-20 Uniwersytet Gdański PM 2:45.05 PB  
 11 BREZA Dawid 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:49.02 
 12 BERENT Michał 01-01-01 KU AZS Akademii Marynarki  PM 2:58.80 

 Bieg 2/ 2 14:10 

 1 KRÓL Dominik 05-04-18 SKLA Sopot PM 2:46.52 
 2 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:49.10 
 3 CHOIŃSKI Konrad 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:49.55 
 4 FĄFERKO Kamil 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:49.83 
 5 KACPERSKI Bartosz 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:53.11 
 6 HOŁOWIENKO Jan 03-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 3:00.54 
 7 GUZOWSKI Dariusz 69-07-15 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:05.13 
 8 BIEDRZYCKI Maciej 98-08-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 3:07.16 
 9 KRYGER Paweł 10-10-20 MKS Sambor Tczew PM 3:34.83 PB  PK 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:00 

 1 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 3:08.50 PB  
 2 SKWARCZYŃSKI Kornel 09-11-11 MKS GALA Gdańsk PM 3:09.86 PB  
 3 FRIEDA Marcin 09-04-05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 3:10.53 
 4 CHUSTAK Oliwer 08-11-25 AML Słupsk PM 3:11.15 
 5 GURSKI Jakub 09-06-16 RKS Rumia PM 3:17.57 

2000 metrów M 

 Bieg 1/ 1 17:15 

 1 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:40.02 PB  
 2 JANTA Maciej 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:45.86 PB  
 3 WĄSIK Oskar 05-02-19 SKS Sokół Malbork PM 5:57.14 
 4 WINIARSKI Michał 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:06.36 
 5 WYSOCKI Mikołaj 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:08.10 PB  
 6 MIZIKOWSKI Tomasz 08-03-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:13.28 
 7 SIERADZKI Jakub 06-10-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:21.74 PB  
 8 PRĄDZYŃSKI Stanisław 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:39.36 
 9 SZUSTER Wojciech 94-01-01 KU AZS Gdańskiego Uniwersytetu  PM 6:41.05 
 10 BIADAŁA Szymon 03-01-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 6:44.13 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 17:15 

 1 FLOREK Igor 09-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 6:50.80 



 2 WALAS Daniel 09-09-25 MKS GALA Gdańsk PM 6:52.52 

300 metrów pł M 

 Bieg 1/ 1 15:45 

 1 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 42.35 PB  
 2 KOZŁOWSKI Marcel 00-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 44.85 
 3 BIENIAS Maksymilian 01-12-11 Uniwersytet Gdański PM 45.09 
 4 GRZYBOWSKI Piotr 02-03-12 KU AZS Politechniki Gdańskiej 46.16 

 

 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1 15:45 

 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM DQ 
 

 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

  
 Bieg 1/ 1 -1.2 12:20 

 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.51 
 2 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 16.80 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 12:20 

 1 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 16.94 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.2 12:20 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 15.70 PB  

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 BARBUŻYŃSKI Dominik 04-03-18 KL Lechia Gdańsk PM 23:31.82 PB  
 2 ŁUNIEWSKI Mirosław 57-01-25 UKS Jedynka Reda PM 28:26.66 SB  

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 KU AZS Politechniki Gdańskiej 13.23 
 2 RYDZKOWSKI Piotr 94-09-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.70 
 3 MAKURAT Wojciech 98-02-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 11.85 
 4 WILKOWSKI Piotr 02-04-03 KU AZS Politechniki Gdańskiej 11.84 SB  
 5 GÓRSKI Rafał 00-02-26 KU AZS Politechniki Gdańskiej 11.02 
 6 MICHALSKI Mateusz 01-02-05 KU AZS Politechniki Gdańskiej 9.57 
 7 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 9.03 
 8 RADZISZEWSKI Rafal 95-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 7.79 

 I II III IV V VI 
 GIEDREWICZ Jakub 13.23 x x x 

 RYDZKOWSKI Piotr 12.38 12.22 12.00 12.70 

 MAKURAT Wojciech 10.42 11.85 11.38 11.80 

 WILKOWSKI Piotr 11.04 10.42 11.84 11.79 

 GÓRSKI Rafał 10.08 9.60 11.02 10.51 

 MICHALSKI Mateusz 8.97 9.38 9.57 9.51 

 CZERWIONKA Norbert 9.03 8.97 8.82 x 

 RADZISZEWSKI Rafal 7.79 7.22 7.25 7.44 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 17.11 
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 11.71 

 I II III IV V VI 
 HELMAN Mateusz 17.11 16.85 x 16.36 

 KOWALSKI Wojciech 11.35 11.13 10.72 11.71 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 16.23 
 2 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.87 PB  
 3 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.79 PB  
 4 KALINOWSKI Kacper 06-06-21 UKS Jedynka Reda PM 11.55 
 5 ŁAWRUKAJTIS Jan 06-01-06 UKS Jedynka Reda PM 10.83 PB  



 I II III IV V VI 
 ARMSTRONG Dominik 15.68 15.81 16.23 16.09 

 DELEWSKI Jan 14.29 14.87 x x 

 PODOLSKI Jerzy 11.79 11.36 x x 

 KALINOWSKI Kacper 10.60 10.54 10.23 11.55 

 ŁAWRUKAJTIS Jan 10.56 10.83 9.79 10.34 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM 12.78 PB  
 2 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 11.48 PB  PK 
 3 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 9.69 
 4 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.63 PB  
 5 WANTUCH Kacper 08-02-19 MMKS Gdańsk PM 9.26 

 I II III IV V VI 
 GRUSZEWSKI Jakub 11.33 11.07 x 12.78 

 WIŚNIEWSKI Nikodem 8.82 9.84 10.76 11.48 

 ŚCIŚLAK Ksawery 9.25 8.56 9.63 9.69 

 MILEWSKI Bartosz 7.69 7.35 8.37 9.63 

 WANTUCH Kacper 7.89 8.96 9.07 9.26 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:00 

 1 PTASIŃSKI Bartosz 06-10-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.18 
 2 PEPLIŃSKI Kacper 06-10-17 UKS Lipusz PM 43.38 

 I II III IV V VI 
 PTASIŃSKI Bartosz 42.92 45.18 x x 

 PEPLIŃSKI Kacper x x 42.24 43.38 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:00 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 39.95 PB  PK 
 2 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 34.94 PB  
 3 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 32.09 
 4 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 28.68 
 5 BOGDAŃSKI Aleksander 09-01-22 MKS GALA Gdańsk PM 26.16 
 6 LAMENT Krystian 09-03-10 MKS GALA Gdańsk PM 25.61 

 I II III IV V VI 
 ŚCIŚLAK Ksawery 33.99 34.85 36.65 39.95 

 SŁODKI Seweryn 26.20 34.94 32.60 X 

 GDANIEC Antoni X 32.09 X X 

 POTYŃSKI Piotr 26.73 X 28.68 26.14 

 BOGDAŃSKI Aleksander X 19.34 X 26.16 

 LAMENT Krystian 25.61 21.74 X X 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 17:00 

 1 WEGNER Dawid 00-04-23 LUKS Start Nakło KP 73.21 
 2 MERTKA Wiktor 97-09-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 68.62 
 3 MERTKA Jonasz 99-05-29 KU AZS Politechniki Gdańskiej 59.30 SB  
 4 SIDEŁKO Michał 00-06-27 KU AZS Politechniki Gdańskiej 53.85 
 5 ADAMCZYK Hubert 04-03-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.17 PB  
 6 GNACIŃSKI Michał 04-01-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.90 
 7 SIEŃKOWSKI Szymon 05-07-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.79 
 8 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 46.13 
 9 MUSZYŃSKI Jan 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.88 
 10 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 39.24 
 11 MICHALSKI Mateusz 01-02-05 KU AZS Politechniki Gdańskiej 33.82 

 I II III IV V VI 
 WEGNER Dawid 71.47 71.72 x 73.21 

 MERTKA Wiktor 68.62 67.93 X X 

 MERTKA Jonasz x 59.30 55.50 56.19 

 SIDEŁKO Michał 53.27 x 51.02 53.85 

 ADAMCZYK Hubert 48.17 44.30 46.15 45.11 



 GNACIŃSKI Michał 46.90 x x n 

 SIEŃKOWSKI Szymon 46.79 43.83 45.11 46.26 

 KULAS Gracjan 44.82 46.13 X X 

 MUSZYŃSKI Jan 44.45 45.34 45.88 42.36 

 CZERWIONKA Norbert 37.39 39.24 x 37.38 

 MICHALSKI Mateusz 33.82 x x r 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:35 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 47.60 
 2 GROENWALD Szymon 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 46.34 
 3 MACIOROWSKI Kuba 04-10-13 SKLA Sopot PM 43.52 
 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM NM 

 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon x x x 47.60 

 GROENWALD Szymon x 46.34 x 43.44 

 MACIOROWSKI Kuba 40.56 43.52 42.83 x 

 KOWALSKI Wojciech x x x x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:35 

 1 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 46.78 
 2 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 31.49 
 3 ŁAWRUKAJTIS Jan 06-01-06 UKS Jedynka Reda PM 30.59 
 4 KALINOWSKI Kacper 06-06-21 UKS Jedynka Reda PM 27.83 

 I II III IV V VI 
 PODOLSKI Jerzy 43.63 x 46.78 41.42 

 GRZENKOWICZ Olivier 31.05 x 31.49 x 

 ŁAWRUKAJTIS Jan 27.92 x 23.19 30.59 

 KALINOWSKI Kacper x x 27.32 27.83 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:35 

 1 SITKIEWICZ Paweł 09-03-10 MKS Sambor Tczew PM 33.50 PB  
 2 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 32.06 
 3 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 31.09 
 4 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 27.87 PB  

 I II III IV V VI 
 SITKIEWICZ Paweł x 29.21 33.50 28.28 

 SŁODKI Seweryn x 32.06 28.46 30.04 

 GDANIEC Antoni 30.37 31.09 x 30.10 

 WOJTKOWIAK Oliwier x x 27.87 x 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 12:35 

 1 GIBASZEK Mateusz 97-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.38 
 2 WILKOWSKI Piotr 02-04-03 KU AZS Politechniki Gdańskiej 42.23 
 3 SKWIERCZ Mateusz 94-02-18 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 40.11 
 4 MAKURAT Wojciech 98-02-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 37.65 
 5 GÓRSKI Rafał 00-02-26 KU AZS Politechniki Gdańskiej 36.52 
 6 CZERWIONKA Norbert 03-02-26 KS Wejher Wejherowo PM 28.81 
 7 BOROWSKI Sławomir 75-10-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.97 
 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 KU AZS Politechniki Gdańskiej NM 
 I II III IV V VI 
 GIBASZEK Mateusz x 43.82 50.38 x 

 WILKOWSKI Piotr x 41.16 42.23 x 

 SKWIERCZ Mateusz x 38.65 x 40.11 

 MAKURAT Wojciech x 36.07 x 37.65 

 GÓRSKI Rafał 36.48 35.36 34.27 36.52 

 CZERWIONKA Norbert 25.65 28.81 26.22 24.94 

 BOROWSKI Sławomir 25.68 25.05 27.97 27.65 

 GIEDREWICZ Jakub x x x x 



Skok wzwyż M 

 FINAŁ 14:00 

 1 MACIESZA Jakub 98-01-19 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.89 
 2 BUKOWSKI Bartłomiej 94-03-09 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.86 
 3 RUDEK Szymon 98-02-23 Uniwersytet Gdański PM 1.77 
 4 MIRZEJEWSKI Łukasz 98-03-16 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.77 
 5 SZARAFIN Łukasz 99-09-21 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.77 
 6 JANKOWSKI Marcin 99-10-24 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.77 
 7 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 1.56 PB  PK 

 141 146 151 156 161 166 171 174 177 183 186 189 192 
 MACIESZA Jakub - - - - - o o - o o xxo xxo xxx 

 BUKOWSKI Bartłomiej - - - - - o o - xo o xxo xxx 

 RUDEK Szymon - - - - o o xxo - o xxx 

 MIRZEJEWSKI Łukasz - - - - - o o - xo xxx 

 SZARAFIN Łukasz - - - - - xo o - xo xxx 

 JANKOWSKI Marcin - - - - - o o - xxo xxx 

 KWIATKOWSKI Tymon o o xxo xxo xxx 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.61 PB  
 2 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.51 PB  
 2 ZIELIŃSKI Filip 08-10-06 AML Słupsk PM 1.51 
 4 CIESIELSKI Nikodem 08-07-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.41 
 STELMASIK Igor 09-01-02 ULKS Talex Borzytuchom PM NM 

 141 146 151 156 161 166 
 POPOWICZ Wojciech - xo o o xo xxx 

 KAŁUŻYŃSKI Marcel o o o xxx 

 ZIELIŃSKI Filip o o o xxx 

 CIESIELSKI Nikodem o xxx 

 STELMASIK Igor xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 GROENWALD Szymon 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 67.33 

 I II III IV V VI 
 GROENWALD Szymon 65.91 67.33 x x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 49.64 PB  
 2 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 41.40 PB  
 3 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 41.03 

 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan x 43.83 x 49.64 

 ZWOLIŃSKI Jan 35.50 40.09 35.82 41.40 

 GRZENKOWICZ Olivier 40.73 39.24 41.03 x 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 KONOFAŁ Krzysztof 01-07-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 36.54 =PB  
 2 BOROWSKI Sławomir 75-10-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 33.67 
 3 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 KU AZS Politechniki Gdańskiej 32.46 PK 
 4 WILKOWSKI Piotr 02-04-03 KU AZS Politechniki Gdańskiej 31.19 PK 
 5 MAKURAT Wojciech 98-02-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 29.91 PK 
 6 MERTKA Jonasz 99-05-29 KU AZS Politechniki Gdańskiej 23.05 PK 
 7 MERTKA Wiktor 97-09-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 23.03 PK 
 SZCZYRBA Adrian 96-12-20 Uniwersytet Gdański PM NN 

 I II III IV V VI 
 KONOFAŁ Krzysztof x 36.54 x x 

 BOROWSKI Sławomir x 32.74 32.17 33.67 

 GIEDREWICZ Jakub x 26.00 29.27 32.46 

 WILKOWSKI Piotr x 23.45 x 31.19 

 MAKURAT Wojciech 26.53 27.74 27.81 29.91 

 MERTKA Jonasz x 23.05 x 21.93 



 MERTKA Wiktor 19.23 19.63 23.03 x 

 SZCZYRBA Adrian x x x x 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 SITKIEWICZ Paweł 09-03-10 MKS Sambor Tczew PM 32.25 PB  
 2 SZWEDA Jacek 08-02-15 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 27.50 
 3 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 26.41 PB  
 4 JAŻDŻEWSKI Krystian 09-03-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 19.54 

 I II III IV V VI 
 SITKIEWICZ Paweł 32.25 31.40 31.76 x 

 SZWEDA Jacek x x x 27.50 

 WOJTKOWIAK Oliwier 23.38 26.29 24.86 26.41 

 JAŻDŻEWSKI Krystian x 19.54 x 16.85 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 14:25 

 1 MACIEJEWSKI Kacper 03-04-29 KU AZS Akademii Marynarki  PM 3.80 
 2 ŁOSIAK Konrad 06-07-10 MKS Sambor Tczew PM 2.90 

 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 400 
 MACIEJEWSKI Kacper - - - - - - - - - - - o - 0 xxx 

 ŁOSIAK Konrad 0 x0 0 0 xx0 xxx 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 14:25 

 1 DAMPS Krzysztof 08-11-06 MKS Sambor Tczew PM 2.80 PB  
 2 PAWLAK Olaf 08-05-14 KL Gdynia PM 2.50 
 3 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 2.50 PB  
 4 KLEBIEKO Nikodem 08-06-20 MKS Sambor Tczew PM 2.50 

 210 220 230 240 250 260 270 280 290 
 DAMPS Krzysztof o o o o o o o xo xxx 

 PAWLAK Olaf o xo o xo o xxx 

 PODOBA Oskar 0 x0 0 xo xo xxx 

 KLEBIEKO Nikodem xo o o xo o xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 12:00 

 1 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 7.07 PB  -1.8 
 2 ZAMOJSKI Kacper 02-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 5.49 +0.8 
 3 MAZUR Aleksander 07-04-21 MKS Sambor Tczew PM 5.38 +1.5 
 4 DOMARECKI Krzysztof 00-01-10 KU AZS Politechniki Gdańskiej 5.06 +2.0 
 5 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 4.68 +1.4 PK 
 6 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 4.53 +1.1 PK 
 7 ADAMIK Maksymilian 11-06-23 MKS GALA Gdańsk PM 3.62 +2.0 PK 
 I II III IV V VI 
 WILCZEWSKI Jakub 7.07 4.31 6.82 6.65 
 -1.8 +2.4 +0.9 -1.5 
 ZAMOJSKI Kacper 5.49 4.76 4.89 5.03 
 +0.8 +1.4 +0.6 +1.4 
 MAZUR Aleksander 5.34 5.38 5.18 5.23 
 +1.9 +1.5 +0.7 +2.0 
 DOMARECKI Krzysztof x x x 5.06 
 +1.2 +1.3 +1.0 +2.0 
 TOKAJ Tomasz 4.26 4.68 4.28 4.60 
 +0.6 +1.4 +0.7 +1.4 
 WIEREJKO Szymon 4.53 4.38 3.90 4.22 
 +1.1 +2.0 -0.2 +1.3 
 ADAMIK Maksymilian x 3.62 x x 
 +2.4 +2.0 +0.1 +1.8 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:00 

 1 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.16 +1.8 
 2 SKIBIŃSKI Maciej 08-06-30 WKS Flota Gdynia PM 5.15 +1.5 
 3 HIRT Igor 09-11-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.94 +1.7 
 4 PYTLIK Bartek 09-02-19 AML Słupsk PM 4.42 +0.8 
 5 RACZYŃSKI Marcel 08-04-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.36 -0.2 
 6 SKIBA Tymoteusz 09-07-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 3.67 PB  +1.3 

 
 POPOWICZ Wojciech 4.94 4.90 3.71 5.16 
 +1.9 +1.2 +0.9 +1.8 
 SKIBIŃSKI Maciej 5.15 x 4.72 x 
 +1.5 +0.4 +1.5 +2.1 
 HIRT Igor 4.94 4.64 4.83 4.53 
 +1.7 -0.5 +0.7 +2.0 
 PYTLIK Bartek 4.18 4.35 4.42 x 
 +1.7 +2.5 +0.8 +1.4 



 RACZYŃSKI Marcel 4.36 4.12 4.13 4.19 
 -0.2 +2.5 +2.0 +2.0 
 SKIBA Tymoteusz 3.63 3.67 x 3.56 
 +0.7 +1.3 -1.8 +2.9 
 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 15:00 

 1 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 10.98 +0.9 
 I II III IV V VI 
 GOŁASZEWSKI Aleksander 10.98 x x 10.60 
 +0.9 +1.5 +1.6 -0.1 
 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 17:35 

 1 Uniwersytet Gdański PM 49.04 PK 
 461 Jakub STYBOR 00-08-19 
 202 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 
 208 Maksymilian BIENIAS 01-12-11 
 254 Szymon RUDEK 98-02-23 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.37 
 10 Bartosz KOSIDŁO 08-07-24 
 28 Mikołaj LORBIECKI 09-06-21 
 11 Tymoteusz STEINKE 09-01-21 
 82 Jakub WAŁĘSA 09-03-03 
 KU AZS Politechniki Gdańskiej DQ     TR 24.7  PK 
 101 Mateusz JAWORSKI 02-01-15 
 222 Mathaba HOPOLANG 92-01-01 
 116 Kacper ROGULSKI 02-01-01 
 103 Wiktor MERTKA 97-09-07 
 

 

 

 KOBIETY/WOMEN 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 GLIŃSKA Zofia 09-05-05 MMKS Gdańsk PM 16:46.65 
 JANKOWSKA Katarzyna 08-02-11 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS PB  

100 metrów K 

 Bieg 1/ 4 -0.7 12:55 

 1 SOBCZYK Kamila 02-04-27 Uniwersytet Gdański PM 12.48 
 2 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 Uniwersytet Gdański PM 12.80 
 3 KUBALA Amelia 03-06-09 SKLA Sopot PM 12.96 PB  
 4 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 KL Gdynia PM 13.16 
 5 SZARAFIN Anna 02-02-26 Uniwersytet Gdański PM 13.17 
 6 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.50 

 Bieg 2/ 4 +0.9 12:55 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 12.78 PB  
 2 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM 13.54 PB  
 3 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 13.77 PB  PK 
 4 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 13.92 
 5 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 14.07 PB  
 6 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 14.12 
 7 MYSZKA Oliwia 07-08-20 MKS Sambor Tczew PM 14.46 
 8 CZOSKA Katarzyna 07-04-16 KL Gdynia PM 14.59 

 Bieg 3/ 4 +1.0 12:55 

 1 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 13.97 
 2 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.01 PB  PK 
 3 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.53 PB  PK 
 4 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 14.57 PB  
 5 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 14.74 PB  PK 
 6 SROKA Justyna 10-08-13 LKS Zantyr Sztum PM 15.08 PK 

 Bieg 4/ 4 +0.6 12:55 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.64 PK 
 2 DYŚ Dominika 10-04-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.05 PK 
 3 ORZEŁ Milena 10-08-19 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.32 PK 
 4 JASKULSKA Dominika 11-02-05 LKS Zantyr Sztum PM 14.69 PK 
 5 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 MMKS Gdańsk PM 14.85 PK 
 6 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 15.41 PK 
 7 KAMIŃSKA Zofia 10-08-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 15.64 PK 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 +2.0 12:35 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.61 =PB  
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 MKS GALA Gdańsk PM 12.69 PB  
 3 OSS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.07 
 4 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 13.12 
 5 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.28 
 6 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 13.35 PB  
 7 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 13.69 
 8 IWOŁA Klara 08-12-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.87 



 Bieg 2/ 4 +1.5 12:35 

 1 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 13.36 PB  
 2 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 13.47 PB  
 3 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.61 PB  
 4 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 13.70 PB  
 5 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.76 
 6 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 14.01 
 7 MACH Alicja 08-07-16 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.15 
 8 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 15.16 

 Bieg 3/ 4 +1.0 12:35 

 1 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 13.57 PB  
 2 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.77 PB  
 3 SALEWSKA Hanna 08-06-13 WKS Flota Gdynia PM 13.82 PB  
 4 MAŃKA Marika 09-10-11 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 15.77 PB  
 5 SZYMAŃSKA Natasza 08-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 16.77 

 Bieg 4/ 4 +1.5 12:35 

 1 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 MKS GALA Gdańsk PM 13.52 
 2 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 14.10 
 3 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.44 
 4 GRUCZA Julia 08-04-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.88 
 5 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 15.31 
 6 USTARBOWSKA Dominika 09-02-16 WKS Flota Gdynia PM 15.83 

300 metrów K 

 Bieg 1/ 5 16:10 

 1 ZAPORA Blanka 01-11-02 Uniwersytet Gdański PM 40.29 PB  
 2 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 41.26 
 3 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 KL Gdynia PM 42.57 
 4 PIETROŃ  Monika 02-02-22 Uniwersytet Gdański PM 42.98 
 5 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 44.10 
 6 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 44.39 
 7 WOJNOWSKA Natalia 02-08-20 KU AZS Politechniki Gdańskiej 44.74 

 Bieg 2/ 5 16:10 

 1 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 44.50 PB  PK 
 2 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 45.09 PB  PK 
 3 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 45.86 PB  PK 
 4 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 46.93 PB  PK 
 5 RUSIN Julia 10-06-06 LKB im. Braci Petk Lębork PM 48.44 PB  PK 

 Bieg 3/ 5 16:10 

 1 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 47.51 PB  PK 
 2 SEKŚCIŃSKA Liliana 10-11-09 RKS Rumia PM 48.61 PB  PK 
 3 KOSIŃSKA Natalia 07-01-27 MMKS Gdańsk PM 52.50 
 4 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 53.77 PB  PK 
 5 OKSENIUK Marta 11-04-13 UKS Lipusz PM 55.10 PB  PK 

 Bieg 4/ 5 16:10 

 1 MACH Anna 11-11-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 46.33 PK 
 2 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 51.10 PK 
 3 SZYMAŃSKA Julia 11-08-21 MMKS Gdańsk PM 52.11 PK 
 4 WÓJCIK Magdalena 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork PM 55.20 PK 

 Bieg 5/ 5 16:10 

 1 GAFFKE Izabela 99-09-24 KU AZS Politechniki Gdańskiej 45.95 
 2 WĄŻ Anastazja 02-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 46.71 
 3 ŁAPIŃSKA Hanna 11-07-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 59.69 PK 

 4 SZMAGLIŃSKA Martyna 11-08-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:00.97 PK 
 5 BYSTRZYCKA Lena 10-01-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:01.77 PK 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 15:55 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 41.43 PB  
 2 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 41.64 PB  
 3 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.67 PB  
 4 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 44.28 PB  
 5 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 LKS Zantyr Sztum PM 44.34 
 6 ŁAPKA Karina 08-09-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 44.82 
 7 ROLBIECKA Oliwia 08-02-03 MKS GALA Gdańsk PM 49.79 

 Bieg 2/ 3 15:55 

 1 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 45.59 PB  
 2 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 46.34 PB  
 3 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 47.59 PB  
 4 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 48.28 PB  
 5 KOPCZYŃSKA Hanna 08-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 49.33 
 6 HAMERLIK Hanna 09-12-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 52.43 PB  

 Bieg 3/ 3 15:55 

 1 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 45.90 
 2 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 48.08 
 3 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 48.48 
 4 BALSEVIČI&#362;T&#278;  08-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.13 
 5 CIELAS Hanna 08-02-02 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 53.67 



600 metrów K 

 Bieg 1/ 3 14:40 

 1 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 1:40.14 
 2 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:40.60 PB  
 3 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:41.69 
 4 WOJNOWSKA Natalia 02-08-20 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1:43.95 PB  
 5 LEWAŃCZYK Emilia 06-03-11 MMKS Gdańsk PM 1:49.91 
 6 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:50.04 
 7 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:52.25 PB  
 8 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 1:55.31 PK 
 9 MILEWSKA Zuzanna 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:56.09 
 10 RYK Marta 07-02-08 SKL Filippides Starogard  PM 1:57.16 PB  

 Bieg 2/ 3 14:40 

 1 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:48.23 PB  PK 
 2 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 1:48.48 PB  PK 
 3 CUDO Katarzyna 01-12-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1:49.47 
 4 WEREMCZUK Martyna 11-04-06 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:00.48 PB  PK 
 5 WITT Karolina 03-10-19 KS Wejher Wejherowo PM 2:02.59 
 6 KWIETNIEWSKA Hanna 11-03-15 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:06.93 PK 
 7 MICHAŁEJKO Urszula 11-05-27 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:07.20 PB  PK 
 8 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 2:08.84 PK 
 9 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 2:15.32 PK 
 10 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM 2:18.08 PK 

 Bieg 3/ 3 14:40 

 1 KONKOL Dagmara 10-11-18 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:47.24 PK 
 2 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:49.47 PK 
 3 BIZON Marianna 07-05-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:49.83 
 4 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 1:53.93 PK 
 5 KOBRYŚ Lucyna 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:56.61 
 6 ROGOWSKA Julia 06-02-17 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 1:57.25 
 7 TKACZ Julia 11-01-01 AML Słupsk PM 2:01.20 PK 
 8 SUCHORZEBSKA Aleksandra 11-06-30 SKL Filippides Starogard  PM 2:04.31 PK 
 9 ACHRAMOWICZ Uliana 07-05-03 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:08.46 
 10 GASPEROWICZ Anna 11-12-03 MKS GALA Gdańsk PM 2:13.15 PK 
 11 GINTER-NADOLSKA Lena 11-08-12 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:13.84 PK 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 14:25 

 1 ZINIEWICZ Nikola 08-01-14 AML Słupsk PM 1:44.93 
 2 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:45.84 PB  
 3 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 MKS GALA Gdańsk PM 1.48:76 PB  
 4 KACZMAREK Maja 09-03-28 SKLA Sopot PM 1:50.74 PB  
 5 POŁACZEK Marta 09-05-27 MKS Sambor Tczew PM 1:56.19 PB  
 6 WALKUSZ Antonina 09-03-10 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:57.03 
 7 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:58.50 

 Bieg 2/ 2 14:25 

 1 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:54.01 
 2 JABŁOŃSKA Laura 09-09-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 1:55.52 PB  
 3 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM 1:56.74 
 4 CIURA Natalia 08-12-05 MKS GALA Gdańsk PM 2:00.82 
 5 KOKŁOWSKA Alicja 09-03-14 MKS GALA Gdańsk PM 2:04.41 
 6 STĘPAK Małgorzata 09-08-01 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:12.26 
 7 TUREK Gabriela 09-06-01 MKS GALA Gdańsk PM 2:14.34 
 8 PANUŚ Anna 09-03-25 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:34.18 

1000 metrów K 
 Bieg 1/ 1 13:50 

 1 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:55.72 PB  
 2 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:06.82 
 3 METLICKA Michalina 10-08-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:09.03 PB  PK 
 4 LEŚNIEWSKA Małgorzata 05-11-26 MKS Truso Elbląg WN 3:13.05 
 5 SZENWALD Anna 06-04-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:18.24 
 6 BUKOWSKA Olga 06-07-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:21.43 PB  
 7 ROGALA Sandra 01-01-01 KU AZS Akademii Marynarki  PM 3:26.98 
 8 KAMIŃSKA Pola 10-12-31 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:27.18 PB  PK 
 9 CHOLEWIŃSKA Anna 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:30.56 
 10 KUŚNIEREK Zuzanna 05-07-13 LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański PM 3:31.54 
 11 TOMCZAK Zuzanna 03-01-01 KU AZS Akademii Marynarki  PM 3:35.75 
 12 WLIZŁO Anna 05-10-16 MKS Truso Elbląg WN 3:39.03 
 13 KUJAWSKA Ewa 00-12-04 KU AZS Politechniki Gdańskiej 3:41.09 
 14 FELSKOWSKA Martyna 01-10-19 KU AZS Politechniki Gdańskiej 3:45.61 
 15 KUC Agata 02-01-01 KU AZS Akademii Marynarki  PM 3:52.00 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 13:40 

 1 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM 3:15.79 
 2 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:17.46 
 3 SADOWSKA Martyna 08-01-14 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:28.44 PB  
 4 KAPAŁA Zuzanna 09-06-11 SKLA Sopot PM 3:33.67 
 5 DĄBROWSKA Maja 09-05-22 MKS Sambor Tczew PM 3.36.22 
 6 RYNKIEWICZ Lena 09-12-23 SKLA Sopot PM 3:38.30 
 7 SZRAMKE Michalina 09-06-11 MKS Sambor Tczew PM 3:53.88 

 

 



300 m ppł K U16 - pomiar ręczny 

 Bieg 1/ 1 15:30 

 1 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 51.1 
 2 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 52.2 PB  
 3 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 58.3 

300 metrów pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:35 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 44.25 PB  
 2 BROWARCZYK Dominika 02-02-12 Uniwersytet Gdański PM 50.59 
 3 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 51.32 PB  
 4 POSAŃSKA Kalina 00-04-18 KU AZS Politechniki Gdańskiej 52.06 
 5 GAFFKE Izabela 99-09-24 KU AZS Politechniki Gdańskiej 52.19 
 6 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.86 
 7 BIELAWSKA Bianka 05-12-14 KL Gdynia PM 53.12 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.6 12:00 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.60 PB  
 2 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.91 PB  
 3 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 13.20 PB  
 4 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 13.39 
 5 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 15.39 

 Bieg 2/ 2 -1.0 12:00 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 13.14 
 2 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 13.85 
 3 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 19.34 
 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM DNF 

3000 metrów chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 GIERASIK Zosia 10-07-20 MMKS Gdańsk PM 18:59.72 PK 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 SKLA Sopot PM 9.48 
 2 KRAJEWSKA Aleksandra 03-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 9.29 
 3 KOSCIANEK Izabela 02-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 8.59 
 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 Uniwersytet Gdański PM NM 

 I II III IV V VI 
 GAJEWSKA Patrycja 9.48 x 9.23 9.47 

 KRAJEWSKA Aleksandra 9.29 8.41 x x 

 KOSCIANEK Izabela 8.59 8.58 8.23 x 

 GAJEWSKA Alicja x x r 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 11.09 PB  
 2 GEJDA Ada 07-03-04 LKS Zantyr Sztum PM 10.76 
 3 TADDA Liliana 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 10.12 PB  

 I II III IV V VI 
 KAROLAK Weronika 10.54 10.84 11.09 10.49 

 GEJDA Ada 10.76 10.48 10.09 9.91 

 TADDA Liliana 9.96 9.52 10.12 9.34 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 9.32 
 2 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 8.25 PK 
 3 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 7.90 PB  
 4 JABŁOŃSKA Maja 10-04-17 MMKS Gdańsk PM 7.88 
 5 WAKULUK Julia 09-03-31 MKS GALA Gdańsk PM 7.73 
 6 KŁOSOWSKA Natalia 08-05-29 MMKS Gdańsk PM 7.67 
 I II III IV V VI 
 RYGIELSKA Roksana x 8.88 9.32 8.27 

 MAJEWSKA Magdalena 8.25 7.50 7.72 7.34 

 RUDNIK Julia 7.90 7.37 7.08 6.70 

 JABŁOŃSKA Maja 6.69 7.87 7.65 7.88 

 WAKULUK Julia 6.98 7.62 7.73 r 

 KŁOSOWSKA Natalia 6.33 7.52 7.67 7.65 

Rzut oszczepem K U18 (500) 



 FINAŁ 15:35 

 1 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 SKLA Sopot PM 22.04 

 I II III IV V VI 
 ZAKRZEWSKA Agnieszka 19.84 20.98 x 22.04 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:35 

 1 JASIŃSKA Natalia 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.02 
 2 SZRAMIAK Maria 00-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.00 
 3 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.42 PB  
 4 MAJEWSKA Martyna 03-08-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 23.04 
 5 KANIA Anastazja 02-04-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 22.37 PB  
 6 GAŁKA Aleksandra 99-01-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 21.22 PB  
 7 KOSCIANEK Izabela 02-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 18.94 
 8 FELSKOWSKA Martyna 01-10-19 KU AZS Politechniki Gdańskiej 14.92 

 
 I II III IV V VI 
 JASIŃSKA Natalia 45.02 43.64 45.00 43.68 

 SZRAMIAK Maria 40.07 35.64 40.46 43.00 

 STEĆ Patrycja 24.42 23.00 x 24.00 

 MAJEWSKA Martyna 12.98 16.16 12.70 23.04 

 KANIA Anastazja 20.92 20.28 22.37 x 

 GAŁKA Aleksandra x x 20.20 21.22 

 KOSCIANEK Izabela 18.94 18.67 17.97 16.72 

 FELSKOWSKA Martyna 14.67 x 14.47 14.92 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:35 

 1 ORZŁOWSKA Vanessa 09-11-01 UKS Lipusz PM 21.03 
 2 ZIEGERT Magdalena 09-05-10 UKS Lipusz PM 18.86 

 I II III IV V VI 
 ORZŁOWSKA Vanessa x x x 21.03 

 ZIEGERT Magdalena x 17.44 16.75 18.86 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 URBAN Karolina 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 56.99 
 2 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.52 
 3 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 35.04 
 4 KOTOWSKA Julia 07-01-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 32.51 
 5 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 30.10 PB  
 6 TADDA Liliana 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 29.21 
 7 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 28.51 PB  
 8 KRAJEWSKA Aleksandra 03-01-01 KU AZS Politechniki Gdańskiej 24.26 
 9 GAŁKA Aleksandra 99-01-23 KU AZS Politechniki Gdańskiej 17.72 
 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 

 I II III IV V VI 
 URBAN Karolina x 56.62 56.99 x 

 GAJEWSKA Alicja 45.52 x 45.44 x 

 WINIARZ Alicja x 35.04 x x 

 KOTOWSKA Julia x x x 32.51 

 KAROLAK Weronika 26.41 26.03 30.10 29.77 

 TADDA Liliana x x 27.98 29.21 

 THRUN Iza 26.61 25.58 24.38 28.51 

 KRAJEWSKA Aleksandra x 15.36 24.26 x 

 GAŁKA Aleksandra x 17.72 17.02 x 

 DOBROWOLSKA Martyna x x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 FIEREK Dominika 09-09-22 UKS Lipusz PM 26.89 PB  
 2 JANKE Natasza 09-09-15 UKS Lipusz PM 20.74 PB  
 3 WAKULUK Julia 09-03-31 MKS GALA Gdańsk PM 20.36 
 4 SZYMAŃSKA Kinga 08-10-20 UKS Lipusz PM 19.87 
 5 JAŚKIEWICZ Łucja 10-01-20 UKS Lipusz PM 16.88 PK 



 6 OKSENIUK Maria 10-02-14 UKS Lipusz PM 16.15 PK 
 7 NAPIĄTEK Anna 10-10-05 UKS Lipusz PM 13.01 PK 

 I II III IV V VI 
 FIEREK Dominika x 26.89 26.64 24.80 

 JANKE Natasza x x x 20.74 

 WAKULUK Julia x 20.36 18.20 x 

 SZYMAŃSKA Kinga 19.87 17.59 17.30 x 

 JAŚKIEWICZ Łucja x x 16.88 x 

 OKSENIUK Maria 14.36 15.84 16.15 x 

 NAPIĄTEK Anna 13.01 11.89 12.39 12.07 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 26.50 PB  

 I II III IV V VI 
 ZWOLIŃSKA Joanna x 26.12 26.50 x 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 12:00 

 1 GAJEWSKA Patrycja 02-11-25 SKLA Sopot PM 1.63 
 2 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1.57 
 3 POSAŃSKA Kalina 00-04-18 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.46 PB  
 4 CZAJA Julia 01-01-01 KU AZS Gdańskiego Uniwersytetu  PM 1.36 
 5 DAROSZEWSKA Maja 02-06-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 1.31 PB  
 6 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 SKLA Sopot PM 1.31 
 7 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 1.26 PK 
 BIELECKA Magdalena 07-04-19 MKS Sambor Tczew PM NM 

 126 131 136 141 146 151 154 157 160 163 
 GAJEWSKA Patrycja - - - o o o xo xxo o xor 

 CZAJA Olga - - - o o o o xo xxx 

 POSAŃSKA Kalina o o o xxo xxo xxx 

 CZAJA Julia o o o xxx 

 DAROSZEWSKA Maja o o xxx 

 ZAKRZEWSKA Agnieszka xxo xxo xxx 

 JAWORSKA Maja xxo xxx 

 BIELECKA Magdalena xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 12:00 

 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.60 PB  
 2 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.54 
 3 OSTASZEWSKA Matylda 08-08-03 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.41 PB  
 4 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.36 PB  
 5 PIETRZAK Hanna 08-09-02 MKS GALA Gdańsk PM 1.31 
 6 HIRSZ Amelia 08-12-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.26 
 126 131 136 141 146 151 154 157 160 163 
 PIECZENIAK Amelia - - o o o o o xxo o xxx 

 WOŹNIAK Martyna - - o xxo o o xo xxx 

 OSTASZEWSKA Matylda o o o xxo xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena o o o xxx 

 PIETRZAK Hanna o o xxx 

 HIRSZ Amelia o xxx 
 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 31.49 

 I II III IV V VI 
 THRUN Iza x 28.93 30.64 31.49 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 11:00 

 1 LEWANDOWSKA Natalia 05-09-04 SKLA Sopot PM 3.50 
 2 TYSZKO Laura 07-12-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.50 
 3 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 3.50 PB  



 4 PROSTAK Oliwia 10-01-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.10 PB  PK 
 5 OGIEGŁO Pola 02-12-26 WKS Flota Gdynia PM 2.80 
 6 CHOLEWIŃSKI Michał 04-01-01 MKS GALA Gdańsk PM 2.80 
 7 WIECZERZAK Kinga 07-06-25 SKLA Sopot PM 2.80 
 8 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia 06-10-22 WKS Flota Gdynia PM 2.70 
 9 MAJEWSKA Martyna 03-08-07 KU AZS Politechniki Gdańskiej 2.30 

 210 230 250 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 
 LEWANDOWSKA Natalia - - - - - - - - - - xo o xxx 

 TYSZKO Laura - - - - - - - - - - xxo o xxx 

 GRELEWICZ Katarzyna - - - - - - o - o - o xxo xxx 

 PROSTAK Oliwia - - xxo xo o o xxo o xxx 

 OGIEGŁO Pola - - - - xo xxx 

 CHOLEWIŃSKI Michał - - - xo xo xxx 

 WIECZERZAK Kinga - - - - xxo xxx 

 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia - - xo xxo xxx 

 MAJEWSKA Martyna o xo xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 11:00 

 1 WASILEWSKA Maja 08-05-27 WKS Flota Gdynia PM 2.70 
 2 ALEKSIAK Weronika 08-10-01 KL Gdynia PM 2.30 

 210 230 250 270 280 290 300 310 320 
 WASILEWSKA Maja - - xo o xxx 

 ALEKSIAK Weronika o xxo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 13:30 

 1 KUBALA Amelia 03-06-09 SKLA Sopot PM 5.40 +1.1 
 2 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 4.73 PB  +1.9 
 3 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.71 +1.6 
 4 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.71 +1.9 
 5 KANIA Anastazja 02-04-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.61 +0.7 
 6 MYSZKA Oliwia 07-08-20 MKS Sambor Tczew PM 4.55 -0.7 
 7 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.47 +0.7 
 8 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.40 -0.1 
 9 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 4.37 +1.7 
 10 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.32 +2.0 PK 
 11 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 WKS Flota Gdynia PM 4.28 +1.9 
 12 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 4.26 +1.5 PK 
 13 WOSS Monika 99-03-30 Uniwersytet Gdański PM 4.23 PB  +2.0 
 14 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 4.13 +1.3 PK 
 15 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 3.93 +1.0 PK 
 16 BIELECKA Magdalena 07-04-19 MKS Sambor Tczew PM         3.74             +0.6 
 17 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 3.49 +0.6 PK 
 18 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 MMKS Gdańsk PM 3.49 +1.9 PK 
 19 GASPEROWICZ Anna 11-12-03 MKS GALA Gdańsk PM 3.19 +1.5 PK 
 20 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM 2.89 +0.2 PK 

 
 I II III IV V VI 
 KUBALA Amelia x x 5.40 4.93 
 +2.4 +1.4 +1.1 +0.6 
 JASZCZURA Emilia 4.73 4.49 4.47 x 
 +1.9 +1.3 +1.6 +1.5 
 PACHOLSKA Sara 4.71 4.31 4.58 4.22 
 +1.6 +0.6 +1.8 +2.0 
 MIELEWCZYK Kinga 4.71 x 4.19 x 
 +1.9 +1.4 +1.8 +1.5 
 KANIA Anastazja x 4.61 x 4.43 
 +0.1 +0.7 +1.0 +1.3 
 MYSZKA Oliwia 4.55 x 4.40 4.46 
 -0.7 +2.0 +1.4 +2.0 
 STEĆ Patrycja x 4.33 4.47 3.00 
 +3.4 +1.9 +0.7 +1.3 
 CHOIŃSKA Jagoda 4.11 4.40 r 
 +0.9 -0.1 
 STAWICKA Oliwia 4.32 x x 4.37 
 0..0 +1.4 +3.1 +1.7 
 BURCZYC Kinga x 4.79 4.32 x 
 +0.4 +1.2 +2.0 +0.3 
 SCHODOWSKA Klaudia x 4.16 4.28 4.15 
 +1.0 +2.2 =1.9 +0.3 
 MARTYŚ Milena 4.26 x 3.61 x 
 +1.5 +1.5 +2.4 +1.8 
 WOSS Monika 4.23 4.01 4.03 3.59 
 +2.0 +1.0 +2.4 +1.0 
 OSTROWSKA Zuzanna x x x 4.13 
 +0.4 +0.2 +1.3 +1.3 
 BÓJKO Martyna 3.80 3.71 3.93 r 
 +1.2 +0.1 +1.0 



 BIELECKA Magdalena 3.74 x 3.72 4372 
 +0.6 +2.2 +2.0 +0.6 
 WITOSŁAWSKA Weronika x 3.49 x x 
 +1.4 +0.6 +2.2 +0.6 
 KOSIŃSKA Matylda 3.31 3.49 x x 
 +0.5 +1.9 +1.1 +1.3 
 GASPEROWICZ Anna x x 3.19 r 
 +0.8 +1.5 +1.5 
 KUGAUDO Alicja 2.80 2.72 2.89 r 
 +1.5 +1.3 +0.2 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:30 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 4.95 -0.2 
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.77 +0.9 
 3 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 4.64 +1.7 
 4 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 4.58 PB  +1.0 
 5 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM 4.23 +0.4 
 6 DOBEK Daria 09-07-13 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 4.21 +2.0 
 7 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 4.05 +0.5 

 I II III IV V VI 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 4.95 x 4.62 x 
 -0.2 +1.7 +0.3 +2.3 
 TOBIAŃSKA Maria x 4.77 x x 
 -2.9 +0.9 +1.9 +2.2 
 NOWAKOWSKA Zuzanna 4.64 4.48 x 4.59 
 +1.7 +0.6 +1.8 +0.9 
 JABŁOŃSKA Martyna 4.25 4.49 4.58 x 
 +1.4 -0.4 +1.0 +1.9 
 CIEŚLIŃSKA Magdalena x x 4.23 x 
 +0.7 +1.7 +0.4 +1.1 
 DOBEK Daria 4.12 x 4.21 x 
 +1.0 +1.6 +2.0 +1.3 
 ŁUCZAK Martyna x 4.01 3.69 4.05 
 +1.2 +2.5 +0.2 +0.5 
 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:00 

 1 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 9.97 +0.3 
 2 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 9.56 PB  +1.2 

 I II III IV V VI 
 BENC Oliwia x x 9.97 r 
 +2.0 +1.6 +0.3 +2.3 
 SZPIGANOWICZ Lena 9.20 9.56 9.56 9.46 
 +1.7 +1.2 +1.2 +0.2 
 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 17:25 

 1 AML Słupsk PM 52.26 
 724 Dominika JUCHNIEWICZ 09-11-28 
 718 Julia RECKA 08-06-13 
 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 720 Maja GONDEK 09-02-23 
 722 Janina DOBKOWSKA 08-06-04 
 701 Natalia STASIAK 09-07-01 
 2 LKS Zantyr Sztum PM 53.64 
 484 Magdalena MAJEWSKA 09-03-16 
 450 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 
 471 Roksana RYGIELSKA 09-05-29 
 476 Anna STEINIGER 08-07-31 
 3 SKLA Sopot PM 55.06 
 528 Lena RYNKIEWICZ 09-12-23 
 534 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 
 521 Zuzanna KAPAŁA 09-06-11 
 529 Maja KACZMAREK 09-03-28 
 4 LKS Zantyr Sztum II PM 58.67 
 456 Justyna SROKA 10-08-13 
 478 Agata KOWSZEWICZ 10-02-25 
 492 Maja JAWORSKA 11-08-01 
 482 Dominika JASKULSKA 11-02-05 
 MKS GALA Gdańsk PM DQ     TR 24.7  
 650 Aleksandra KOPYŁEK 08-04-17 
 697 Natalia ŚWIĄTKOWSKA 08-09-24 
 303 Oliwia ROLBIECKA 08-02-03 
 692 Julia ŻYLLA 08-03-05 

  
Bieg 2/ 2 17:25 

 1 Uniwersytet Gdański PM 50.30 PK 
 16 Anna SZARAFIN 02-02-26 
 383 Dominika BROWARCZYK 02-02-12 
 969 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 
 246 Kamila SOBCZYK 02-04-27 
 2 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.93 
 410 Kamil&#279;  08-07-20 
 401 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 



 396 Lena SOSLER 09-04-24 
 404 Weronika JANECZEK 09-10-14 
 3 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.50 
 40 Karina ŁAPKA 08-09-25 
 14 Klara IWOŁA 08-12-21 
 4 Julia JASIŃSKA 09-07-14 
 18 Alicja MACH 08-07-16 
 4 MKS GALA Gdańsk II PM 55.45 
 700 Oliwia BENC 08-01-24 
 691 Hanna PIETRZAK 08-09-02 
 693 Gloria SZWEDKA 09-07-08 
 695 Zuzanna NOWAKOWSKA 09-12-17 
 


